
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia wysokości oraz zasad wypłaty diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę za pełnienie obowiązków sołtysa sołectwa Gminy Łobez w formie miesięcznego 

ryczałtu w wysokości 850,00 złotych. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega zmniejszeniu o 100,00 zł w przypadku nieobecności sołtysa na 

zebraniu sołtysów, zwołanym przez Burmistrza Łobza. 

3. Brak zebrania w danym miesiącu nie skutkuje obniżeniem diety. 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia obowiązków sołtysa w czasie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni wykonywania obowiązków przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swoich obowiązków, zobowiązany jest o tym fakcie 

powiadomić pisemnie Burmistrza Łobza. 

3. W sytuacji gdy sołtys przez okres dłuższy niż miesiąc zaprzestał wykonywania obowiązków wówczas 

dieta miesięczna nie przysługuje w całości za każdy pełny miesiąc kalendarzowy takiego okresu. 

§ 3. Dieta wypłacana jest w okresach miesięcznych, w terminie do 5 dnia następnego miesiąca, przelewem 

na wskazany przez sołtysa numer rachunku bankowego lub w kasie Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/390/2014 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diety przez sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4226


		2025-10-08T12:02:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




